

واکنش مدیرکل راه آهن آذربایجان به خروج واگن قطار تهران–ارومیه از ریل در میانه

مدیرکل راه آهن آذربایجان با اشاره به اینکه هیچ حادثه ریلی در منطقه حوزه راه آهن آذربایجان اتفاق نیفتاده است، گفت: با توجه به زیرسازی یکی از محورهای ریلی در منطقه میانه و حرکت با سرعت پایین قطارها، رم‌های قطار مسافری تهران–ارومیه از ریل خارج شد که سریعاً نسبت به جداسازی واگن از قطار و انتقال مسافران به سایر واگن‌های همان قطار اقدام و سریعاً جوانب مدیریتی مسیر صورت گرفت. قربانی با اشاره به اینکه از بکار بردن کلمه حادثه و اتفاق برای این رویداد خودداری کنیم اضافه کرد: این مسئله هیچ خسارات جانی به دنبال نداشته و قطار مسافری تهران–ارومیه برای رساندن مسافرانش به مقصد خود یعنی ارومیه به مسیر ادامه داد و تردد قطارها در این مسیر روند عادی را طی می کند.

آذربایجان شرقی جزء استان‌های اول کشور از نظر کمیت و کیفیت پروژه‌های عمرانی است

عابدین خرّم اظهار کرد: در آذربایجان‌شرقی پروژه‌های مهمی همچون مس سونگون، نفلین سینیت سراب و فولاد بناب در حوزه صنعت وجود دارد که پروژه‌های شاخص استان بوده و در سطح ملی نیز جزء پروژه‌های مطرح می‌باشند. ا استاندار آذربایجان‌شرقی به پروژه‌های بهداشت و درمان در استان نیز اشاره کرد و گفت: بیمارستان یک‌هزار تختخوابی و مجموعه تحقیقاتی ربع رشیدی از پروژه‌های شاخص این حوزه هستند.

وی در خصوص پروژه‌های سایر حوزه‌ها نیز به خط ۲ قطار شهری، آژداره مراغه هشتروند، سد پیغام جای و خط ۲ آبرسانی انتقال آب ارس به تبریز اشاره کرد.

استاندار آذربایجان‌شرقی متذکر شد: ما جزوه استان‌های اول از نظر تعداد، کمیت و کیفیت پروژه‌ها در کشور هستیم و از تمام ظرفیت‌های موجود برای پیشبرد آنها استفاده می‌کنیم.

خرّم به اهمیت سفر رئیس جمهور به استان اشاره و تصریح کرد: سفرهای رئیس جمهور در خرداد ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به آذربایجان‌شرقی از لحاظ منابع و مصوبات یک توان مضاعف و نقطه قوتی برای استان بود.

مصدوم شدن ۱۲ نفر در دو تصادف در آذربایجان شرقی

وحید شادی نیا اظهار کرد: برخورد یک دستگاه خودروی سواری پراید با سواری کاپرا در شهر مرند خیابان فردوسی هفت مصدوم برجای گذاشت.

سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی با بیان اینکه چهار دستگاه آمبولانس اورژانس در محل حادثه حضور پیدا کردند و خدمات درمانی انجام شد، تصریح کرد: کارشناسان اورژانس هفت مصدوم حادثه را که دو زن ۷۷ و ۵۰ ساله با یک دختر ۱۱ ساله و همچنین دو مرد ۳۷ و ۷۷ ساله به همراه دو پسر ۸ و ۱۷ ساله را به بیمارستان کوه کمری مرند منتقل کردند.

سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی همچنین از مصدوم شدن پنج نفر در سانحه رانندگی در تویان پیامبر اعظم(ص) عوارضی تبریز-بستان آباد خبر داد.

وی ادامه داد: کارشناسان اورژانس در محل تصادف زنجیرهای سه خودروی پژو پارس و چانگان و تیبیا مشاهده کرده و اقدام به تریاژ مصدومین کرده و با توجه به وجود پنج مصدوم در محل درخواست کد کمکی از باسمنج کردند.

اجرای طرح جامع ارزیابی عملکرد مناطق دهگانه تبریز آغاز شد

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز اجرای طرح جامع ارزیابی عملکرد نواحی فضای سبز مناطق دهگانه را گامی موثر برای ارتقاء وضع کیفی و کمی فضای سبز شهری عنوان کرد.

سیامک آسیایی گفت: در راستای بهبود وضع کیفی و کمی فضاهای سبز شهری و نظارت روزانه دقیق بر عملکرد شرکت طرف قرارداد با شهرداری، مرحله دوم اجرای طرح جامع ارزیابی عملکرد نواحی فضای سبز مناطق دهگانه شهرداری آغاز شد.
ایتم های اجرایی حوزه فضای سبز بطور روزانه و بر حسب شرایط و موارد ویژه هر ماه به پیمانکار طرف قرارداد ابلاغ و از طریق عوامل و کارشناسان دستگاه نظارت روند انجام امور پیگیری و کنترل می‌شود.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز با یادآوری اینکه مرحله اول اجرای این طرح در تیر ماه انجام گرفته است بر اجرای مستمر و ماهانه این طرح تأکید کرد.

پ ریسا حق‌پرست؛ در حال حاضر توسعه گردشگری در دنیا اهمیت فراوانی دارد و بسیاری از کشورها توجه ویژه‌ای به مناطق گردشگریپذیر ؛ رای جذب توریست دارند، چرا که باعث رونق اقتصادی برای شهر و در پی آن، برای کشور خواهد شد؛ در کنار همه اینها، فراهم شدن فرصت‌های شغلی متنوع و درآمدزایی و اشتغال‌زایی را به همراه خواهد داشت.

تابستان امسال، دومین فصل بعد از کروناست که مردم با خیال راحت از بیماری، از شهر گرم خودشان به تبریز خنک سر می‌زنند اما هنوز فصل تمام نشده، مدیرکل گردشگری خیر از پر شدن ۹۰درصدی هتل‌ها می‌دهد و آنهایی که عزم سفر کرده بودند، منصرف شدهو تبریز می‌شود جاذبه مهجور مانده گردشگری کشور!

احمد حمزه زاده هفته پیش در خصوص ظرفیت‌های هتلینگ استان گفته بود که «در ۴۵ روز گذشته تعداد کل بازدیدکنندگان از امکان تاریخی و جاذبه‌های گردشگری آذربایجان شرقی به ۷۵۰ هزار نفر بازدید رسیده است که در نوع خود آماری قابل توجه و رو به رشد نسبت به سال‌های قبل به شمار می‌رود.»

بایرام‌زاده، معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی آذربایجان‌شرقی در گفتگو با آناج در ادامه اظهارات مدیرکل گردشگری، بیان کرد: با در نظر گرفتن پیک گردشگری در شش ماهه اول سال، بیش از ۷۰الی ۹۰ درصد هتل‌های تبریز، پر می‌شوند و برای ۶ ماهه دوم به خاطر آب و هوا، ظرفیت زیر ۷۰درصد می‌رسد که تلاش می‌کنیم این وضعیت را در شش ماهه دوم با برگزاری برنامه‌های متنوع فرهنگی و هنری جبران کنیم. وی گفت: طبق قانون ماده ۸ اپرانگردی، برای حمایت از گردشگری و جامعه هتلداران، ۵۰ درصد تخفیف در عوارض شهرداری، مالیاتی و انشعابات در نظر گرفته شده است.

معاون گردشگری استان با اشاره به ظرفیت هتلینگ تبریز بیان کرد: برای هر شب اقامت رسمی اعم از هتل، مهمان‌سرا وهتل آپارتمان شبانه ۱۳هزار تخت در سطح استان برای اسکان مسافر در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری تبریز گفت: ۲۶ هکتار از چمن‌کاری سطح شهر با هدف مصرف بهینه آب حذف شد. سه یامک آسیایی افزود: این اقدام در راستای سیاست گذاری شهرداری تبریز مبنی بر کاهش ۱۰ درصدی چمن‌کاری در سطح شهر و جایگزینی با گونه‌های درختی انجام شده است.

وی با بیان اینکه پروژه حذف چمن‌کاری ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، اظهار کرد: در این پروژه گونه‌های مختلف درختی متناسب با شرایط آب و هوایی تبریز در این مناطق کاشت شده است. مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری تبریز با اشاره به همکاری همیاران سبز در نگهداشت فضای سبز شهری، گفت: این افراد علاقمند به حوزه فضای سبز بوده و در محلات و مناطق تبریز فعال هستند و بازدیدهای مستمر از فضای سبز شهری انجام می دهند. این افراد اطلاع رسانی لازم در خصوص وضعیت فضاهای سبز شهری و نحوه نگهداشت آن ها را به کارشناسان سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری تبریز ارایه

آذربایجان شرقی

«تبریز»سوار بر الاکلنگ قیمت هتل‌ها و نبود زیر ساخت‌ها

وجود دارد که در تلاشیم با افتتاح هتل‌های دیگر، این تعداد را به ۲۰ هزار تخت برسانیم. وی با اشاره به زمان باز بودن امکان تاریخی تبریز خاطر نشان کرد: طی سالها بازینی با هیات امنای بازار تبریز، از بین ۸ هزار مغازه‌دار، فقط کسبه راسته کفاشان ایام نوروز را باز هستند و طبق عرفی که بازاریان دارند، برخی‌ایام و مناسبات خاص، مغازه‌های خود را می‌بندند و طی سال‌های اخیر هر ساله در نوروز ۱۵ روز هتل افتتاح می‌گردد.

کریم رسول‌زاده، رئیس جامعه هتلداران نیز در گفتگو با خبرنگار آناج با اشاره به قیمت هتل‌ها برای رزرو، بیان کرد: با وجود هزینه‌های بالای نگهداری از هتل، پرسنل و مخارج جانی، نمی‌توانیم جوابگوی هزینه‌ها باشیم. وی گفت: با در نظر گرفتن شرایط اقتصادی، طبق تصمیم جامعه هتلداران، امسال افزایش قیمتی در خصوص هتل‌ها نداشتیم و این قیمت هتل‌ها در مقایسه با شهرهای هم‌تراز، قیمت گزافی ندارند و کاملا معقول هستند.از نظر کیفی در طی چندین سال اخیر تا کنون در سطح کشور هیچ شکایتی از هتل‌های استان ما نشده چرا که همیشه تأکید کرده‌ایم حق با مشتری است.

سنخن آخر

آذربایجان شرقی با سابقه فرهنگی و اجتماعی، هر ساله در فصول مختلف پذیرای مسافرانی از گوشه و کنار ایران و یا کشورهای دیگر بوده ولی گاها با خبرهایی که به گوش مسافران در خصوص بایرامزاده در ادامه گریزی به ساعت بازدید از موزه‌ها زد و یادآور شد: به خاطر برخی پروتکل‌های امنیتی و حفاظتی، موزه‌ها ساعت بازدید مشخص خود را دارند که در طول سال به غیر از چند روز مهم، همه روزه تا ساعت ۸ شب باز هستند.

وی به مقایسه هتل های تبریز با هتل‌های شهرهای اصفهان، شیراز و مشهد اشاره کرد و گفت: هزینه‌های در نظر گرفته شده برای هتل‌های تبریز به نسبت شهر های دیگر منصفانه است، چرا

حذف ۲۶ هکتار چمن کاری در تبریز با هدف صرفه جویی در مصرف آب

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری تبریز گفت: گونه‌های فصلی تابستان و لزوم تهیه به موقع گونه‌های مورد نیاز مناطق، تمهیدات لازم در این زمینه اندیشیده شده تا به محض اتمام مرحله اول کاشت و آغاز زمان جایگزینی آنها، مرحله دوم کاشت سال با گونه‌های مناطق آغاز شود.

آسیایی، ادامه داد: سال گذشته نیز بذر ۲ میلیون و ۴۳۰ هزار بوته گل نشایی در ۲۰ نوع در مراکز تولیدی مناطق شهرداری تبریز کاشته شد. کاشت ۹ میلیون بوته انواع گل در تبریز آغاز شد

کلانشهر تبریز دارای ۲۸۵ پارک و بوستان محلی و ۲ هزار و ۸۵۰ هکتار فضای سبز است که ۳۰۰ هکتار از فضای سبز این شهر به چمن کاری اختصاص دارد.

سه رانه کمی فضای سبز تبریز شامل تمامی فضاهای سبز در اختیار شهرداری حدود ۱۶ مترمربع است در حالی که بر اساس استاندارد باید ۲۵ مترمربع باشد. سرانه کیفی فضای سبز تبریز شامل پارک ها نیز حدود ۴٫۷ مترمربع است که در شرایط استاندارد این سرانه حدود ۱۵ مترمربع است.

از ایجاد رشته پزشکی تا بزرگ‌ترین پل معلق خاورمیانه

در شهرستان سراب

ظرفیت‌های استان استفاده کنیم، افزود: شهرستان سراب دارای پتانسیل‌های زیادی است و شهری علامه‌پرور است و شهدای زیادی را تقدیم اسلام کرده است. سراب بکر مانده است و سرمایه‌گذاری در آن کمتر رخ داده است زیرا در بخش کشاورزی دارای ظرفیت‌های زیادی است که دست نخورده مانده است؛ برای مثال شاید در بخش ماهی و گندم و کشاورزی دارای رتبه اول باشیم ولی همچنان بخش اعظم ظرفیت کشاورزی مانده است.

وی به سرمایه‌گذاری در بخش دام‌پروری اشاره کرده و گفت: در حال حاضر پنج بخش برای دامپروری ایجاد شده است و در حدود ۱۰ هزار راس دام پرورش خواهد یافت.

جهانی با اشاره به سرمایه‌گذاری در بخش گلخانه در سراب، گفت: سه سرمایه‌گذاری نیز در حوزه گردشگری در سراب ایجاد شده که یکی از آنها ایجاد بزرگترین پل معلق در خاورمیانه است. در بخش‌های آب گرم نیز سرمایه‌گذاری انجام گرفته است که قطعاً با طی مراحل برکات خوبی

«

پنجمین عضو شورای شهر سهند هم دستگیر شد



ادامه دار است

در هفته گذشته نیز جمعی از شهروندان با تجمع در جلوی دادگستری شهرستان اسکو، از اقدامات دستگاه اطلاعاتی و قضایی شهرستان در برخورد جدی و قاطع با متخلفین شورای سهند تقدیر کرده بودند.

شهر جدید سهند یکی از شهرهای جدید استان آذربایجان شرقی است. این شهر که در ناحیه شمال غربی شهرستان اسکو واقع شده‌است.

«

افزایش پرداخت تسهیلات ساخت مسکن در بافت های فرسوده شهری

مهدی جمالوندی، با تشریح عملکرد بانک مسکن آذربایجان شرقی در اعطای تسهیلات مختلف خرید و ساخت مسکن، افزود: رقم تسهیلات مسکن چند سال ثابت مانده بود و اما امسال با پیگیری های انجام شده رقم تسهیلات خرید مسکن به صورت انفرادی در کلان شهرها به ۲۳۰ میلیون تومان و برای زوجین ۶۴۰ میلیون تومان افزایش یافته است. رقم تسهیلات مسکن برای شهرستان ها نیز به صورت فردی ۲۴۰ میلیون تومان و برای زوجین ۴۸۰ میلیون تومان است. البته متقاضیان در همه مناطق می توانند از میزان ۱۶۰ میلیون تومان تسهیلات جعاله هم استفاده کنند.

جمالوندی در ادامه با بیان اینکه متوسط مصارف و منابع بانک‌ها در استان ۸۳ درصد است، اظهار کرد: اما این رقم برای بانک مسکن ۲۳۳ درصد است و بانک مسکن در آذربایجان شرقی حدود ۲٫۵ برابر منابع موجود خود را تسهیلات پرداخت کرده است.

وی گفت: بانک‌ها بر اساس منابع و آورده مردم تسهیلات پرداخت می کنند و هر چقدر مردم سرمایه گذاران استان در بانک مسکن سپرده گذاری بیشتری داشته باشند، دست ما برای پرداخت تسهیلات بیشتر بازرتر خواهد بود. البته ما تلاش می‌کنیم تا مصارف و منابع بانک مسکن در استان به زودی به تعادل برسد.

مدیر شعب بانک مسکن آذربایجان شرقی در

«

۲ برابر شدن پزشکان متخصص در شهرستان‌ها اما ایده‌آل نیست

تولید این داروها مجموعه تحقیقاتی ایجاد شد و سه دارویی که کمبود زیادی در آن وجود داشت و واردات آن میلیون دلاری برای کشور داشت در مورد بررسی و تحقیقات قرار دادیم به طوری‌که دانشگاه علوم پزشکی تبریز در حال حاضر قرارداد با صنعت بسته است تا آن سه دارو و به اضافه ۱۰ داروی مهم و استراتژیک دیگر را تولید کنند.

وی در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه بیمارستان‌های شهرستان‌ها وضعیت مناسب از نظر بهداشتی و وجود متخصص ندارند و این موجب ایجاد گلابه در بین اهالی شده است، گفت: شما می‌توانید با مراجعه به معاونت درمان دبست پزشکان متخصص در زمان قبل از این لیست و بعد از این دولت را بگیریید و شاهد این باشید که تعداد متخصصان بیش از دو برابر افزایش یافته است.

نقی‌پور گفت: پزشکان متخصص داریم حضور متخصصان زیاد شده است ولی ایده آل نیست اما یکی از دلایل این گلابه‌ها این است که مردم می‌خواهند تا تعداد پزشکانی که در بیمارستان‌های بزرگی مثل امام رضا (ع) و مردانی آذر تبریز است در بیمارستان‌های آنها باشد.

«

اجرای عملیات مرمت در پایه‌های مستهلک عمارت ساعت

شهردار منطقه ۸ از اجرای عملیات مرمت در پایه‌های مستهلک عمارت ساعت خبر داد. رضا جهان فشان نوبری افزود: با توجه به فرسودگی پایه‌های دیوار عمارت ساعت، معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۸، عملیات مرمتی و ساماندهی پایه‌های مرمت نشده این عمارت را آغاز کرده و طی آن ستون‌ها را مطابق طرح اولیه احیا و نوسازی می‌کند. طی سال‌های گذشته ۲۰ عدد از پایه‌های دیوار عمارت مرمت شده و عملیات مرمت پایه های باقی مانده دیوار از روز گذشته، آغاز شده و در حال اجرا است.

شهردار منطقه ۸ اظهار کرد: در مرمت پایه‌های محوطه عمارت سعی می‌شود بیشتر از سنگ موجود قدیمی این پایه‌ها استفاده شود تا هویت تاریخی آنها حفظ شود. جهان فشان در پایان به سایر اقدامات مرمتی عمارت ساعت اشاره کرده و افزود: به منظور حفظ و نگهداری شایسته این عمارت تاریخی،

